
 

 
 TROMBETTE DI BOSCO CON CHAMPIGNON E TARTUFO 

CONGELATI 300g  
                                                                                                                     ST rev. 1 del 24/06/08 

 

. 
 
 
 
 
 
 

 
Il contenuto della presente scheda può essere soggetto a modifiche ed aggiornamenti, in tal caso verrà inviata nuova scheda.      Fa riferimento alla Direttiva n°24 del 22/11/12 

• Scostamento tecnico dell’ingrediente  +/- 10% sulla percentuale dichiarata 

DENOMINAZIONE COMMERCIALE  
 
 
 
 

FUNGHI TROMBETTE DI BOSCO CON  CHAMPIGNON E TARTUFI 300g CONGELATI 
BREVE DESCRIZIONE DEL PRODOTTO 
Trombette  di bosco intere , champignon a fette e tartufi a fette e pezzi 

CODICE AZIENDA 
 504403300G10001 BOLLO CEE  

INGREDIENTI 
( percentualI media di lotto) 

*Agaricus bisporus 73%,*Craterellus cornucopioides18%,*Tuber aestivum 9% 

PROVENIENZA  EU  

MODALITA’ DI CONFEZIONAMENTO 
PRIMARIO (SOTTOVUOTO) 

Film accoppiato OPA e LDPE 
SPESSORE  13µ              PESO  22g 

SECONDARIO 
ASTUCCIO/CARTONE 

                          36g    /   350g 
SHELF LIFE 18 MESI 

MODALITA’ DI CONSERVAZIONE - 18°C 
TEMPO MINIMO CONSERVAZIONE 

(TMC Residuo alla consegna) 12 MESI 

MODALITA’ DI TRASPORTO -18°C (Tolleranza di ±3°C) 

MODALITA’ DI CONSUMO 
Prodotto naturale da consumarsi previa cottura. Risciacquare in acqua fredda 
prima dell’usa. Cucinare senza scongelare.  
 

USO IMPROPRIO Non conservare a temperature superiori a -15°C;  

CONTROLLO MICOLOGICO Effettuato prima della commercializzazione 

POTENZIALE ALLERGENE 
(Direttiva 2003/89/CE , Direttiva CE 68/2007 NESSUNO 

POTENZIALE OGM 
(Regolamento (CE) N. 1829/2003/CE 
Regolamento (CE) N. 1830/2003/CE) 

NO 

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE 

Aspetto: Il prodotto si presenta sano, pulito, omogeneo in tutte le sue 
caratteristiche 
Colore: Tipico 
Sapore:Caratteristico, privo di retrogusti estranei. 
Odore: Tipico, esente da note estranee. 

CARATTERISTICHE NUTRIZIONALI  
( valori di riferimento per 100 g. di prodotto    

 

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE 
(Valori di riferimento) 

                                                                  U.M.                         Valore                 
Escherichia coli                               ufc/g                   < 1000 
Stafilococchi aereus                      ufc/g                   < 1000 
Salmonella spp                               su 25g                   Assente 
Listeria monocytogenes                                            <10 MPN/g            
      

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE 
(Valori di riferimento) 

(*) Solo su funghi coltivati  

Metalli pesanti                           Limiti di legge 
SO (*)                                          Limiti di Legge 
Residui fitosanitari                     Limiti di legge  

INFORMAZIONI LOGISTICHE 
UNITA’ DI VENDITA CARTONE IMBALLO:  PALLET: Bancale EUR 

Formato Astuccio  Pezzi per imballo 10 Nr. Colli per strato 9 

Peso Netto GR.300 Peso Netto GR. 3.000 Nr. Colli per pallet 72 

Peso Lordo GR.360 Peso Lordo GR. 3.950 N. strati per pallet 8 

Codice EAN 8020323105260 Codice EAN 8020323105260 Altezza 175 

Originato e Approvato da: 
BOSCO MAR S.P.A. 

Autorizzato da: 
PETRUCCI MARCO 

Data autorizzazione: 
23.01.2017 

8400 kJ Energia kJ 166,00 
2000 kcal Energia kcal   39,00 

70 g Grassi  g 0,2 
20 g di cui acidi grassi saturi g 0,0 

260 g Carboidrati g 4.4 
90 g di cui zuccheri  g 0,6 

- g Fibre g 1,6 
50 g Proteine g 4,1 

6 g Sale g 0,06 


